
Preisliste Z-Kalk® 64Bit

gültig ab 11.12.2023

An- und Abfahrtskosten EH € / EH

An- und Abfahrtspauschale bis 6 km PA € 58,00
An- und Abfahrtspauschale 6 bis 15 km PA € 85,00
An- und Abfahrtspauschale 15 bis 30 km PA € 116,00
An- und Abfahrtspauschale 30 bis 50 km PA € 154,00
An- und Abfahrtspauschale 50 bis 90 km PA € 192,00
An- und Abfahrtspauschale 90 bis 110 km PA € 255,00
An- und Abfahrtspauschale 110 bis 130 km PA € 300,00
An- und Abfahrtspauschale 130 bis 180 km PA € 415,00
An- und Abfahrtspauschale bis 250 km PA € 607,00
An- und Abfahrtspauschale ab 250 km PA auf Anfrage
Übernachtungspauschale PA € 196,00

Dienstleistung EH € / EH

Dienstleistung vor Ort für Kunden mit Softwarepflegevertrag HR € 163,00
Verrechnungseinheit bei Dienstleistungen vor Ort 15 Minuten
Onlinesupport für Kunden mit Softwarepflegevertrag 30 Min. Paket € 81,50
Abbuchungseinheit bei Dienstleistung im Büro 5 Minuten

Dienstleistung vor Ort für Kunden ohne Softwarepflegevertrag HR € 243,00
Verrechnungseinheit bei Dienstleistungen vor Ort 15 Minuten
Onlinesupport für Kunden ohne Softwarepflegevertrag 60 Min. Paket € 243,00
Abbuchungseinheit bei Dienstleistung im Büro 5 Minuten

Individualprogrammierung HR € 163,00

Leihgebühr Notebook für Schulung ST € 42,00
Leihgebühr Beamer oder Bildschirm für Schulung ST € 42,00

Z-Kalk® Softwarepflegevertrag * EH € / EH

Z-Kalk® Softwarepflegevertrag STANDARD MO € 26,00
Z-Kalk® Softwarepflegevertrag MIDI MO € 34,00
Z-Kalk® Softwarepflegevertrag PROFI MO € 51,00

*Für jedes Zusatzmodul werden 12,5% vom Kaufpreis zur Jahressumme hinzugerechnet!
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